香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Zoomlion Heavy Industry Science and Technology Co., Ltd.*
中聯重科股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1157）

關於掛牌出售子公司股權的提示性公告

茲提述中聯重科股份有限公司（「本公司」）日期為2012年3月16日關於本公司擬出售長沙
中聯重科環衛機械有限公司80%股權的公告（「該公告」），除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與該公告界定者具有相同涵義。

該公告中披露，本公司於2012年3月15日召開第四屆董事會第四次會議，審議通過了《關
於出售子公司股權暨關聯交易的議案》。根據該議案，本公司擬通過在湖南省聯合產權
交易所掛牌交易的方式出售其全資子公司環衛機械公司80%的股權。

擬出售股權的資產評估結果已經湖南省人民政府國有資產監督管理委員會備案。本公
司將於2012年3月23日在湖南省聯合產權交易所網站(www.hnaee.com)和《三湘都市報》刊
登掛牌轉讓公告，公告期自2012年3月23日起至2012年4月20日，擬出售股權的掛牌價格
為人民幣32億元。在完成擬出售股權的掛牌出售程序後，如本公司與成功摘牌的受讓方
簽訂協議，本公司屆時將會遵守香港上市規則項下適用的規定。

於本公告日期，本公司未與任何人士就可能出售交易達成出售交易或相關協議。可能出
售交易需待擬出售股權的掛牌出售程序完成並且本公司與成功摘牌的受讓方簽訂協議
後方可落實進行。謹請本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命
中聯重科股份有限公司

詹純新
董事長

中國長沙，2012年3月23日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為詹純新博士及劉權先生；非執行董事為邱中偉先生；以及獨立非執行董事
為劉長琨先生、錢世政博士、王志樂先生及連維增先生。

* 僅供識別